RESTAURANT & DINER

WINTERZEIT

Vorspeisen:

Suppe vom Erdapfel und Wurzelgemiise
frittierte Karotte / Sesamal
Maronicremesuppe V

Pflaumen Chutney / Kerbel

vvvvv

marinierter geschmorter Radicchio / rosa Pfeffer
karamellisierte Walnusse / Ahornsirup

Hauptgange:

Geschmorte Ochsenbackchen in eigener Sof3e
Schmorgemduse / Selleriestampf

Halbe knusprige Ente mit BratensoRe
Apfelrotkohl / Bratkartoffeln

Gegrilltes Schweinekotelette
Schmorgemuse / Selleriestampf

Dessert:

Orangenmousse
Haselnusskrokant / Zimt

9,60 €

9,50 €

14,50 €

32,50 €

29,50 €

22,50 €

10,50 €



