



WINTERZEIT

Vorspeisen:

Suppe vom Erdapfel und Wurzelgemüse		9,50 €
frittierte Karotte / Sesamöl		
Maronicremesuppe		9,50 €
Pflaumen Chutney / Kerbel		
Wildkräutersalat in Himbeer-Kartoffel-Vinaigrette		14,50 €
marinierter geschmarter Radicchio / rosa Pfeffer		
karamellisierte Walnüsse / Ahornsirup		

Hauptgänge:

Geschmorte Ochsenbäckchen in eigener Soße	32,50 €
Schmorgemüse / Selleriestampf	
Halbe knusprige Ente mit Bratensoße	29,50 €
Apfelrotkohl / Bratkartoffeln	
Gegrilltes Schweinekotelette	22,50 €
Schmorgemüse / Selleriestampf	

Dessert:

Orangenmousse	10,50 €
Haselnusskrokant / Zimt	